
Управление образования Администрации города Нижний Тагил

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №9 поселка Уралец

622910 Свердловская область, г.Нижний Тагил, пос. Уралец, ул. Ленина, 30

ПРИКАЗ
01.10.2019г № 216

О назначении лиц, ответственных за работу в центре «Точка роста»

На основании приказа № 98 от 21.05.2019г «О создании в 2019 году на базе 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 9 поселка Уралец центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить следующих сотрудников ответственными за работу в центре 

«Точка роста»
1.1. Руководитель центра -  Бобырь Наталья Петровна;
1.2. Педагог-организатор -  Якимова Ольга Михайловна;
1.3. Педагог дополнительного образования -  Ушков Алексей 

Юрьевич, Терещенко Людмила Николаевна, Бобырь Наталья 
Птеровна и Ахаимова Мария Николаевна;

1.4. Педагог по шахматам -  Карцов Олег Юрьевич;
1.5. Педагог по предмету «Технология» - Огибенина Елена 

Анатольевна;
1.6. Педагог по предмету «ОБЖ» - Терещенко Людмила Николаевна
1.7. Педагог по предмету «Информатика» - Огибенина Татьяна 

Викторовна
2. Бобырь Н.П. ознакомить сотрудников с должностными инструкциями в 

срок до 10.10.2019г
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


